РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК
МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
26.07.2022                                                                                                       №55-376р

О внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов от 20.10.2017 № 2-6р «О создании административной комиссии муниципального образования город Минусинск»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Красноярского   края  от 02.10.2008 № 7-2161 «Об  административных правонарушениях», от 23.04.2009 № 8-3168 -«Об административных комиссиях в Красноярском крае»,  от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссии»,  в целях эффективного обеспечения деятельности административной комиссии, Минусинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Минусинского городского Совета депутатов от 20.10.2017 № 2-6р «О создании административной комиссии муниципального образования город Минусинск» (с изменениями от 06.04.2018 № 8-49р, от 28.06.2018 № 10-67-р,25.12.2019 № 28-154р, от 27.05.2020 № 32-183р, от 31.03.2021 № 39-249р, от 09.12.2021 № 47-311р, от 27.04.2022 № 52-351р):
приложение «Состав административной комиссии муниципального образования город Минусинск» изложить в редакции приложения к настоящему решению.
          2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Минусинского городского Совета депутатов по вопросам организации местного самоуправления.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Минусинск официальный».

Глава города  Минусинска                                  Председатель Минусинского
                                                                                городского Совета депутатов

[bookmark: _GoBack] подпись   А.О. Первухин                                      подпись Л.И. Чумаченко

                                                                                     Приложение к Решению
  Минусинского городского
                                                                          Совета депутатов
                                                                                         от 26.07.2022 г. №55-376р

                                                                                Приложение к решению
                                                                                   Минусинского городского
                                                                   Совета депутатов
                                                                                     от 20 октября 2017 г. N 2-6р

[bookmark: P42]Состав административной комиссии
муниципального образования город Минусинск
	Кыров
Владимир Васильевич
	-
	заместитель Главы города по общественно-политической работе, председатель административной комиссии

	Казачкова
Лариса Александровна
	-
	руководитель управления правовой и организационно-контрольной работы - начальник отдела правовой работы администрации города Минусинска, заместитель председателя административной комиссии

	Симонова
Елена Юрьевна
	-
	ведущий специалист - ответственный секретарь административной комиссии администрации города Минусинска, секретарь административной комиссии

	Члены комиссии

	Атаманенко
Юлия Владимировна

Зыков
Евгений Викторович

		-
	директор МКУ города Минусинска «Землеустройство градостроительство»

- начальник отдела градостроительства и землепользования управления архитектуры, градостроительства и землепользования администрации города Минусинска

	Бидюк
Ольга Владимировна

Батков
Андрей Владимирович

	-
	ведущий специалист отдела градостроительства и землепользования управления архитектуры, градостроительства и землепользования администрации города Минусинска

- ведущий специалист отдела архитектуры и территориального планирования управления архитектуры, градостроительства и землепользования администрации города Минусинска

	Полуэктова
Инна Сергеевна

Рзаева
Любовь Юрьевна

	-
	начальник отдела имущественных отношений управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска

-ведущий специалист отдела стратегического планирования и экономического развития управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска

	Потехин
Евгений Анатольевич

Поздов
Иван Анатольевич

Вылекжанина
Ольга Владимировна
	-
	заместитель директора МКУ «Землеустройство и градостроительство»

- начальник отдела ЖКХ МКУ «Управление городского хозяйства» администрации города Минусинска

-начальник отдела развития общественных пространств МКУ «Управление городского хозяйства» администрации города Минусинска

	Пономарева
Вера Юрьевна

Дементьев
Олег Игоревич
	-
	заместитель начальника отдела по делам ГО, ЧС и безопасности территории администрации города Минусинска

-ведущий специалист - эколог отдела по делам ГО, ЧС и безопасности территории администрации города Минусинска

	Петров
Владислав Николаевич

	- ведущий специалист - юрист отдела правовой работы Управления правовой и организационно-контрольной работы администрации города Минусинска

	Вычужанина
Татьяна Ивановна
	-
	депутат Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию)